—1—

全国汽车维修服务职业技能竞赛组委会文件

关于公布 2024 年第二届

“育轩科技杯”全国汽车维修服务职业技能
竞赛首批省级牵头单位的通知

各牵头单位：

经各省相关单位积极申报，组委会认真进行遴选，现将

2024 年第二届“育轩科技杯”全国汽车维修服务职业技能竞

赛省级牵头单位予以公告，望各单位认真执行人社部竞赛管

理部门、竞赛组委会的相关管理规定和要求，组织好各省选

手选拔和报名工作。其他省份的选手选拔和报名工作由组委

会统筹协调。

竞赛办公室联系人：石艺博，电话：15355464486；

协会联系人：赵军，电话：010-63313393。

附件：首批省级牵头单位名单

全国汽车维修服务职业技能竞赛组委会

（中国汽车维修行业协会代章）

2024 年 9 月 13 日

—2—

附件：

2024 年第二届“育轩科技杯”全国汽车维修
服务职业技能竞赛首批省级牵头单位名单

省份 单位名称 联合申报单位 联系人 联系方式

安徽 阜阳市汽车维修行业协会

颖上技工学校

阜阳技师学院

江淮汽车

合肥博仕达汽车技术服务有限公司

郭乾隆

董光海

19942605600

13515607765

福建 福建省机动车维修行业协会

福建船政交通职业学院

福建鸿马汽车检测设备有限公司

于红玲 13806000060

广东 广东省道路运输协会

广州市技师学院

佛山天弓智能科技有限公司

任列兵 13332817828

广西 南宁市机动车维修行业协会

广西物流职业技术学院

广西机电职业技术学院

广西交通技师学院

南宁市中联汽保设备销售有限公司

薛华杰 17776381521

河北 河北省汽车维修行业协会

河北交通职业技术学院

保定市理工中等专业学校

河北磁力波教育科技有限公司

郭刚 15122207580

河南

河南省道路运输协会

机动车维修与检测工作委员会

郑州市京教苑科技有限公司

平顶山技师学院

张勇 15603900268

黑龙江 黑龙江省汽车维修与检测行业协会

哈尔滨华德学院

育轩科技（浙江）有限公司

雒阳 15124555376

湖南 湖南省汽车维修与检测行业协会 育轩科技（浙江）有限公司 石艺博 15355464486

吉林 吉林省汽车维修行业协会

长春职业技术学校

长春市通力汽保设备工具有限公司

李晶 13596164128

上海 上海市汽车维修行业协会  陈克波 13817679851

山东 山东交通技师学院 山东英创天元教育科技有限公司 陈健 15588897027

—3—

省份 单位名称 联合申报单位 联系人 联系方式

四川 四川省汽车行业协会

宜宾技师学院

成都精沛科技有限公司

石艺博 15355464486

江苏

江苏省综合交通运输学会运输分会

《汽车维护与修理》杂志社

淮海技师学院

江苏省交通技师学院

南京铁润铖贸易有限公司

江苏慧诺德科技发展有限公司

张磊

沈建伟

13515126993

18952006126

浙江 浙江省汽车服务行业协会

浙江交通技师学院

杭州技师学院

台州技师学院

杭州鼎乾机电设备有限公司

王慧金 13757146501

重庆 重庆市汽车维护与修理行业协会 重庆腾骁涂装技术有限公司 朱守江 13883537665

注：以上名单排名不分先后，持续更新。

http://www.baidu.com/link?url=RD5ULRvvDpoKme3UHuKJhLxDoG5c5EIKStY3FfINFOowNcff2ClBphehSa6AlNGvrXJlIh7zVO2DzA7ZPN0DbsQnACu-3hqe9K92jDKzOS0t9WPMvF_tFVgpWoCoVm6-NvqnRGbA5Mkqe4cv9_H1A2GXr2GQD05ZyBHqV9nieeAy9ajXDujyI3XhFk006LFie3SLRChVNOxccsEeq8bNDK